

## Koncert dla wolontariuszy



Pod koniec lutego Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku otrzymał list od Jurka Owsiaka, w którym napisał m.in.: *„...Moi Drodzy! Przyszedł moment ostatecznego rozliczenia kolejnego finału. Jak nigdy było bardzo kolorowo i serdecznie, a wszystkie reakcje ludzi świadczą, że orkiestra w sposób niezwykle wpasowuje się w codzienność Polaków(...), przeliczaną na ogromną ilość sprzętu medycznego, którą orkiestra zakupiła i ciągle kupuje dla polskich szpitali. Dlatego bardzo nam zależy, abyście 8 marca u siebie punktualnie o godz.12.00 dokonali swojego finałowego rozliczenia. Zaproście dziennikarzy i media - bądźcie razem ze swoimi przyjaciółmi 8 marca o 12.00 z Waszym podsumowaniem orkiestry. Przesyłamy wam finałowe, żółte opaski, aby w tym dniu trafiły do każdego wolontariusza - mówią one o Waszej filozofii pomagania innym...”*

Na takie zaproszenie i propozycję nie mogliśmy pozostać obojętni. Dzięki przychylności dyrektorów ciechocińskich szkół wszyscy wolontariusze przybyli do sali kina „Zdrój” na ogólnopolskie podsumowanie XIV Finału WOŚP. Nie zabrakło również przedstawicieli Radia BRAWO, „Gazety Kujawskiej”, „Zdroju Ciechocińskiego” i „Nowości”, którzy od lat są wierni naszej imprezie i tym razem nie zawiedli.

Wręczyliśmy podziękowania i żółte opaski wszystkim wolontariuszom, do których w bardzo ciepłych słowach zwrócił się od lat honorowy wolontariusz

WOŚP, burmistrz Leszek Dzierżewicz, nazywając ich „debeściakami!”. Podkreślił wielkie zaangażowanie młodych ludzi, dzięki którym po raz kolejny zajęliśmy I miejsce w powiecie aleksandrowskim, zbierając kwotę 20.616 złotych, którą przekazaliśmy na warszawskie konto WOŚP już 11 stycznia 2006r.

Na zakończenie podsumowania przygotowaliśmy małą niespodziankę - specjalnie dla wszystkich wolontariuszy zagrały dwa zespoły: MISTAKE i UNDERDARK. W ten skromny sposób podziękowaliśmy za ogromne serce i chęć niesienia pomocy innym, mając nadzieję, że następny - jubileuszowy XV finał przebiegał będzie w podobnej atmosferze radości i serdeczności.

Joanna Ziółkowska

